

# Leif Johansen Holding ApS

Bagsværd Hovedgade 106, 3. a., 2880 Bagsværd

CVR-nr. 27 08 18 51

## Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2021.

---

Leif Johansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Leif Johansen Holding ApS Bagsværd Hovedgade 106, 3. a. 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 27 08 18 51
	Stiftet: 18. marts 2003
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Leif Johansen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Johansen & Heiden Finans ApS, Bagsværd A ét Auto Finans A/S, Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje unoterede aktier og anparter samt at drive konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2020 udgjort et overskud på 2.102 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.438 t.kr.

Årets resultat har i 2020 udgjort et overskud på 2.826 t.kr. mod et overskud sidste år på 3.107 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 67.689 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 94,4 % af de samlede aktiver på 71.705 t.kr., hvilket er et fald på 0,5 procentpoint i forhold til sidste år.

### Særlige risici

#### *Finansielle risici*

Udbruddet af coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for selskabet. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til selskabets drift og eventuelt begrænse selskabets samhandlingsmuligheder.

Det forventes, at selskabets aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsafslæggelsestidspunktet, vil være reduceret i en periode. Det er dog ledelsens vurdering, at selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et uændret aktivitetsniveau. Værdipapirbeholdningen i den tilknyttede virksomhed kan i større eller mindre grad belaste det kommende års resultat med kurstab som følge af coronakrisen, idet den tilknyttede virksomhed er afhængig af udviklingen på de finansielle markeder.

Som følge af ovenstående forventes der dog et positivt resultat samt en stort et uændret egenkapital.

Selskabet forventer fortsat at have en tilfredsstillende likviditetssituation.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Administrationsomkostninger	-1.250	-3.793
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.250</b>	<b>-3.793</b>
Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.101.799	2.437.630
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	980.598	932.708
Andre finansielle indtægter	3.611	3.266
Finansielle omkostninger	-54.037	-71.959
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.030.721</b>	<b>3.297.852</b>
Skat af årets resultat	-204.358	-190.454
<b>Årets resultat</b>	<b>2.826.363</b>	<b>3.107.398</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.101.799	1.037.631
Overføres til overført resultat	724.564	2.069.767
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.826.363</b>	<b>3.107.398</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	44.646.912	43.945.113
3	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	24.647.528	23.666.930
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.294.440</u>	<u>67.612.043</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>69.294.440</u></b>	<b><u>67.612.043</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.400.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	47.715
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	831.018	478.387
	Andre tilgodehavender	179.530	175.919
	Tilgodehavender i alt	<u>2.410.548</u>	<u>702.021</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.410.548</u></b>	<b><u>702.021</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>71.704.988</u></b>	<b><u>68.314.064</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.129.892	12.428.093
Overført resultat	54.359.302	52.234.738
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>67.689.194</u></b>	<b><u>64.862.831</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitut	3.129.168	2.733.427
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Selskabsskat	734.853	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	150.523	716.556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.015.794</u>	<u>3.451.233</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.015.794</u></b>	<b><u>3.451.233</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>71.704.988</u></b>	<b><u>68.314.064</u></b>

- 1 Medarbejderforhold**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**


---

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	11.390.462	50.164.971	61.755.433
Resultatandel	0	1.037.631	2.069.767	3.107.398
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	12.428.093	52.234.738	64.862.831
Resultatandel	0	2.101.799	724.564	2.826.363
Udloddet udbytte fra tilknyttet virksomhed	0	-1.400.000	1.400.000	0
	<b>200.000</b>	<b>13.129.892</b>	<b>54.359.302</b>	<b>67.689.194</b>

**Noter**

	2020	2019
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2020	31/12 2019
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	26.850.593	31.292.861
Afgang i årets løb	0	-4.442.268
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>26.850.593</b>	<b>26.850.593</b>
Opskrivninger 1. januar	17.131.362	14.227.305
Årets resultat	2.101.799	2.437.630
Årets tilbageførsler på afgang	0	3.266.427
Udbytte	-1.400.000	-2.800.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>17.833.161</b>	<b>17.131.362</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-36.842	-36.842
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b>-36.842</b>	<b>-36.842</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>44.646.912</b>	<b>43.945.113</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Johansen & Heiden Finans ApS	Bagsværd	70 %
A ét Auto Finans A/S	Brøndby	70 %
	31/12 2020	31/12 2019
<b>3. Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	23.666.930	20.734.222
Tilgang i årets løb	980.598	2.932.708
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>24.647.528</b>	<b>23.666.930</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>24.647.528</b>	<b>23.666.930</b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Trio Biler ApS og de tilknyttede virksomheder Johansen & Heiden Finans ApS og A ét Auto Finans A/S' gæld til pengeinstitut er der stillet selvskyldnerkaution. Kautionen for A ét Auto Finans A/S er begrænset til 70 % af gælden. Gæld til pengeinstitut udgør pr. 31. december 2020 18.350 t.kr., hvoraf den maksimale hæftelse pr. 31. december 2020 udgør 15.012 t.kr.

Til sikkerhed for virksomheden Trio Biler ApS' betalingsgarantier på i alt 2.880 t.kr., er der stillet selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for Mette Christensen Holding ApS' gæld til pengeinstitut er der stillet selvskyldnerkaution. Gæld til pengeinstitut udgør pr. 31. december 2020 11.204 t.kr.

### 5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
